









รายการประมาณราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาเชียงใหม่จังหวัดเชียงใหม่  
โดยหน่วย สำนักรวจและจัดซ่อม นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

แบบเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 21.8. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคารฯ								
1.1	ป้ายโลโก้ขนาดฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า ขนาด 2.40 x 2.40 ม.)								
	- งานยกป้ายลง+ร้อยติดกอร+วัสดุของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	พจน	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- ติดตั้งแผ่นไววัล	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ดวงตราธนาคาร	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
	- ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมทึบสีพิเศษเรทเทนขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- ติดตั้งกลีตรระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- ขั้วถังพาสีสำหรับป้ายโลโก้	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	<b>รวม</b>							<b>50,769.60</b>	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.00 x 5.00 ม.								
	- งานยกป้ายลง+ร้อยติดกอร+วัสดุของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	พจน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ติดตั้งแผ่นไววัล	5	ตร.ม.	700.00	3,500.00	200.00	1,000.00	4,500.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	5	ตร.ม.	680.00	3,400.00	300.00	1,500.00	4,900.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ดวงตราธนาคาร	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดตั้งกลีตรระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- กรอบอลูมิเนียมทึบสีพิเศษเรทเทนขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	5	ตร.ม.	150.00	750.00	100.00	500.00	1,250.00	
	<b>รวม</b>							<b>20,150.00</b>	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>70,919.60</b>	
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าแควน และนั้งร้าน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	<b>รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ</b>							<b>20,000.00</b>	

*(Handwritten signature)*

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน  
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซ่อม นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

แบบเลขที่ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
 เดือนที่ 2 ปี.บ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคารฯ								
1.1	ป้ายโลโก้ขึ้นตาดฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยสติกเกอร์บริเวณของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	พม.ก	-	-	6,912.00		6,912.00	
	- ติดตั้งแผ่นไว้นิล	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00		10,368.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00		11,289.60	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ดวงตราธนาคาร	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00		7,800.00	
	- ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมเพนสี่เหลี่ยมรอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00		4,200.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายนํ้าอากาศอลูมิเนียม สําเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00		3,200.00	
	- จัดล้างทาสีเสารับป้ายโลโก้	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00		7,000.00	
	<b>รวม</b>							<b>50,769.60</b>	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.20 x 5.49 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยสติกเกอร์บริเวณของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	พม.ก	-	-	3,952.80		3,952.80	
	- ติดตั้งแผ่นไว้นิล	6.588	ตร.ม.	700.00	4,611.60	200.00		5,929.20	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	6.588	ตร.ม.	680.00	4,479.84	300.00		6,456.24	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ดวงตราธนาคาร	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00		3,300.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายนํ้าอากาศอลูมิเนียม สําเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00		3,200.00	
	- กรอบอลูมิเนียมเพนสี่เหลี่ยมรอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	6	ตร.ม.	150.00	900.00	100.00		1,500.00	
	<b>รวม</b>							<b>24,338.24</b>	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>75,107.84</b>	
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าครุณ และนํ้ารั่ว	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-		20,000.00	
	<b>รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ</b>							<b>20,000.00</b>	

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมเขมป่าชนาคาร  
 โดยหน่วย  
 ประเมินราคาโดย  
 นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

แบบแผนที่  
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่  
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมเขมป่าชนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ชนิดทึบ (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยสติกเกอร์ไว้นิสของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- ติดตั้งแผ่นไว้นิส	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานอาคาร)	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงอาคาร	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
	- ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมพื้นสีโพสิเทียเรเทนขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- ติดตั้งเก็ลทรัลระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- จัดล้างทาสีเสารับป้ายโลโก้	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	<b>รวม</b>							<b>50,769.60</b>	
1.2	ป้ายชื่อชนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.50 x 9.00 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยสติกเกอร์ไว้นิสของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	8,100.00	8,100.00	8,100.00	
	- ติดตั้งแผ่นไว้นิส	13.5	ตร.ม.	700.00	9,450.00	200.00	2,700.00	12,150.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานอาคาร)	13.5	ตร.ม.	680.00	9,180.00	300.00	4,050.00	13,230.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงอาคาร	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดตั้งเก็ลทรัลระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพื้นสีโพสิเทียเรเทนขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	9	ตร.ม.	150.00	1,350.00	100.00	900.00	2,250.00	
	<b>รวม</b>							<b>42,230.00</b>	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>92,999.60</b>	
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าครน และนั่งร้าน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	<b>รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ</b>							<b>20,000.00</b>	

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคาร  
โดยหน่วย

สาขาประตูช้างเผือก (เขตเชียงใหม่) 1) จังหวัดเชียงใหม่  
สำรวจและจัดซื้อ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 11.01.2559

ประมาณราคาโดย นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ขนาดฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม.	1	แผ่น	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- งานยกป้ายลงหรือติดตั้งเกออร์วินลิชของเดิม+ยกติดตั้งใหม่								
	- ติดตั้งแผ่นไวเนิล	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ดวงตราธนาคาร	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
	- ติดตั้งกรอบแผ่นอะลูมิเนียมพ่นสีพิเศษเรเทนขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- ติดตั้งกล่องระบายอากาศอะลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- จัดล้างทาสีสกร๊ปป้ายโลโก้	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	<b>รวม</b>							<b>50,769.60</b>	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 0.80 x 5.88 ม.								
	- งานยกป้ายลงหรือติดตั้งเกออร์วินลิชของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	2,822.40	2,822.40	2,822.40	
	- ติดตั้งแผ่นไวเนิล	4.704	ตร.ม.	700.00	3,292.80	200.00	940.80	4,233.60	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	4.704	ตร.ม.	680.00	3,198.72	300.00	1,411.20	4,609.92	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ดวงตราธนาคาร	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดตั้งกล่องระบายอากาศอะลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- กรอบอะลูมิเนียมพ่นสีพิเศษเรเทนขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	6	ตร.ม.	150.00	900.00	100.00	600.00	1,500.00	
	<b>รวม</b>							<b>19,665.92</b>	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>70,435.52</b>	
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าครน และนั่งร้าน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	<b>รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ</b>							<b>20,000.00</b>	



รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาบวกรทลววจังหวัดเชียงใหม่  
 โดยหน่วย สำนักรวมช่างจังหวัดเชียงใหม่  
 ประเภทราคาโดย นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ  
 รายละเอียด รายนามช่างและช่างก่อสร้าง  
 หมายเลข 2 ก.ย. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.50 x 8.30 ม.								
	- งานยกป้ายลง+ร้อยสติ๊กเกอร์ใหม่+ยกติดตั้งใหม่	1	เหมา	-	-	7,470.00	7,470.00	7,470.00	
	- ติดตั้งแผ่นไวท์บอร์ด	12.45	ตร.ม.	700.00	8,715.00	200.00	2,490.00	11,205.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	12.45	ตร.ม.	680.00	8,466.00	300.00	3,735.00	12,201.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ตรงธนาคาร	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดตั้งเหล็กทรงบายอากาคลุมนิย่ม สำหรับรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพื้นที่สี่เหลี่ยมขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	9	ตร.ม.	150.00	1,350.00	100.00	900.00	2,250.00	
	<b>รวม</b>							<b>39,626.00</b>	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>39,626.00</b>	
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าแครง และนั่งร้าน	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	<b>รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ</b>							<b>10,000.00</b>	

*(Handwritten signature)*

รายการประมาณราคา

แบบแปลนที่  
รายการเลขที่  
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
เมื่อวันที่ 0.8. 2558

สาขาทางตง/เขตเชียงใหม่  
แบบเลขที่  
สำรวจและจัดซ่อม  
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร  
โดยหน่วย  
ประมาณราคาโดย  
นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ขึ้นดาดฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยสติกเกอร์วินิลของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไวไนล - ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคาร	1 11.52 11.52 2	พมก. ตร.ม. ตร.ม. ชุด	- 700.00 680.00 3,400.00	- 8,064.00 7,833.60 6,800.00	6,912.00 200.00 300.00 500.00	6,912.00 2,304.00 3,456.00 1,000.00	6,912.00 10,368.00 11,289.60 7,800.00	
	- ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมพันสีโพยเรียบทนขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย - ติดตั้งเกล็ดระบายนายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป - ขัดล้างทาสีเสารับป้ายโลโก้	6 4 1	ตร.ม. ชุด งาน	450.00 500.00 6,000.00	2,700.00 2,000.00 6,000.00	250.00 300.00 1,000.00	1,500.00 1,200.00 1,000.00	4,200.00 3,200.00 7,000.00	
	<b>รวม</b>							<b>50,769.60</b>	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.20 x 14.60 ม. - งานยกป้ายลง+ร้อยสติกเกอร์วินิลของเดิม+ยกติดตั้งใหม่ - ติดตั้งแผ่นไวไนล - ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร) - ติดแผ่นสติกเกอร์ตรงธนาคาร - ติดตั้งเกล็ดระบายนายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	1 17.52 17.52 1 4	พมก. ตร.ม. ตร.ม. ชุด ชุด	- 700.00 680.00 2,800.00 500.00	- 12,264.00 11,913.60 2,800.00 2,000.00	10,512.00 200.00 300.00 300.00	10,512.00 3,504.00 5,256.00 500.00	10,512.00 15,768.00 17,169.60 3,300.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพันสีโพยเรียบทนขอบป้ายโดยรอบและภายในกล่องป้าย	14	ตร.ม.	150.00	2,100.00	100.00	1,400.00	3,500.00	
	<b>รวม</b>							<b>53,449.60</b>	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>104,219.20</b>	
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าครน และนั่งร้าน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	<b>รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ</b>							<b>20,000.00</b>	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อธนาคาร ป้ายสัญลักษณ์ (โลโก้ตาดฟ้า) ในสังกัดสำนักงานธนาคารออมสินภาค ๘ จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๒ สาขา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๖๘๒,๐๐๐บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อธนาคาร ป้ายสัญลักษณ์ (โลโก้ตาดฟ้า) ในสังกัดสำนักงานธนาคารออมสินภาค ๘ จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๒ สาขา  
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้  
- ปรับปรุงซ่อมแซมป้ายสัญลักษณ์ ป้ายชื่อธนาคาร ในสังกัดสำนักงานธนาคารออมสินภาค ๘ จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๒ สาขา
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๖๘๒,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... **23** ก.ย. 2558
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข) แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค) และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อธนาคาร ป้ายสัญลักษณ์ (โลโก้ตาดฟ้า) ในสังกัดสำนักงานธนาคารออมสินภาค ๘ จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๒ สาขา
  - ๖.๑ นายณัฐพล บุญญะภาคย์
  - ๖.๒ นายธรรณิศ สิงห์วิเศษ
  - ๖.๓ นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ